Q V I N T V S D E C I M V S.

Magnus error est eorum, qui ad sacramentum
Eucharistiae accedunt, huic innixi, quod sint confessi,
quod non sint sibi conscientia alicuius peccati mortalium,
quod præmiserint orationes suas & præparatoria,
omnes illi iudicium sibi manducant & bibunt: Sed
si credant & confidant se gratiam ibi cõsecuturos,
Hæc sola fides facit eos puros & dignos.

Hie Paulus stat pro me, dices: Nihil mihi cõscius sum,
sed nō in hoc iustificatus sum. Ecce oīa rejicit, nisi fidem
solam, de qua dicit Rom. iiij. Iustificans eum qui est ex fide.
Quare adhuc dico, si fidē exclusas, oīaque facis deceptio-
nes sunt & peccata, Ro. xiiij. Omne quod non est ex fide
peccatum est. Cum enī in sacramento quiolibet sit uerbum
præmissionis, ut superius diximus, necessario sequit, qd
non opus ullū, sed fides exigit. Quanq̄ uerum sit, fidem
non esse posse, sine seqnētibus operibus. Verūm impij illi,
nos operibus, tū ante fidē, tum sine fide, magnificatis, per-
dere uolāt, hos tū lupos deuita. Crede primū uerbis sacra-
menti & hac fide purificatus, tū si libet præpara, ora & fac
quaē uoles. Oportet enim accendentem ad deum credere,
& sine fide impossibile est placere deo, Heb. xj. Et postu-
let in fide nihil hæsitās, Iacobi. j.

Ff ij Decimus

Nota erroris

Fides nō est
sine operib.
sequētibus.

volub. committit
fr. fanor